sul)rnfr('', ot |)ar les préscMitcs sul)r<)ji(M)iis, les personnes sus-noinuu'os ot leurs sus-dits,

de notre plein droit, titre et lieu, à fout janmis, avec pouvoir à eux de demander, re-

(piérir, recevoir, stipuler et a('ee|)ler toutes t'()ni[)()>ilions et sonuues d'argent ù recevoir

pour l'obtention do la di«;uilé de (liovalier Harouel, de toute personne ou personnes

ipioleoncpu's, soit eu Keosso soit en Angleterre; et pour l'admission et la réception de

porsonue ou per>onnes (pielcon(pie<, à tous (>iu|)lois de sliérit', sénéchal, et bailli dans

le dit royaume d'Ecosse, enscMuble avec lou'^ les protits et avantages résultant du sus-

<lit mariage du dit Comte de Huckcloucli, et de poursuivre le bénéfice de la réversion

ot autres conditions contenues dan-; le dit contrat conçu en notre faveur, (exceptant

toujours comme il y est (>x])riniéet excepté,) comi^i-er, transiger, concilier à cet edet,

et si besoin est, appeler et poursui\re, selon la loi, v{ faire tout ce (pli sera nécessaire

pour l'exécution des présentes, et <;éuéralement ce (pu^ nous aurions pu faire nous

même, avant la passation du présent acte, l'areillemeut, nous nous oblijrcous, nous,

nos héritiers et successeurs, à résigner certaines portions de terres dans la Nouvelle-

Kcosse, et ù eu procurer l'investiture et la signature de sa Majesté, avec le dit hoiuuMir

»'t dignité de Chevaliers lîaronets, en la niaiiiére accoutumée, pour et en faveur de

toutes personnes (pie les dits Sieurs Alexander Kynueir et James (Jordoun,

ou la |)lupart d'entre eux nommeront

et désigneront; et aussi admettre, recevoir, uonuner, et appointer, et présenter telles

personnes (pialiliées rpii seront nommées par eux ou la plupart d'entre eux, à tous em-

plois do shérif, sénéchal, et bailli, dans le dit royaume d'Ecosse, selon (ju'ils viendront

ù vaquer, et faire que les dits Sieurs Alexander Kvnneir et James Gordoun,

et les susdits, soient dûment compensés

ot payés des sommes d'argent et compositions à recevoir pour la dite dignité de Cheva-

liers Haronets, et les emplois de shérif, sénéchal, et bailli: Et en outre, nous avons

fait, constitué, et ordonné, et par la teneur des présentes, fesons, constituons, et or-

donnons les dits Sieurs Alexander Kynueir et James (lordouu,

également et proportionnellement entre eux,

leurs héritiers et ayans-cause, nos très légitimes, véritables et irrévocables cessionnaires

ot délégués, en et pour li\s dettes et sommes d'argent rt'specfiiws, ci-dessous détaillées,